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Enns Zentrum! Generalsanierte sonnige 2-Zimmer-Wohnung, 54
m? WNFL, Kiche inkl. Gerate mobliert (ohne Ablose)!

LAGE

Ort:
Strafe:

PREISE

Gesamtmiete:
Miete:
Betriebskosten:

Gesamtbelastung:

Kaution:
Provision:

FLACHEN
Wohnflache ca.:

DETAILDATEN

Verfugbar ab:
Abstellraum:
Barrierefrei:
Einbaukueche:
Fahrstuhl:
Heizung:
Befeuerung:

Heizwarmebedarf:

fGEE:

Enns

Linzerstrasse 14

€ 570,00
€ 440,07
€ 129,93
€ 570,00
1710 Euro
1140 Euro

53,69 m?

ab sofort
ja
ja
ja
ja

Etagenheizung

Gas

22 kWh/m?/Jahr

0,81

Generalsanierte, schéne, sonnige 2-Zimmer-Wohnung
im Zentrum von Enns. Die Wohnung ist barrierefrei im 1.
OG des denkmalgeschitzten Hauses. Hochwertige
Ausstattung, Kiche inkl. Gerate vom Eigentimer
mobliert! Keine Abldse! Beste Infrastruktur!

Inge Sturm

Immobilienfachberaterin
0 0664 /3963225

@ http://www.donau-immobilien.at

&= sturm@donau-immobilien.at
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NATURMASSE NEHMEN ! KOTEN PRUFEN !
EEIGHETIPLANGEES ERVORIMGERE 52 nierung, Ausbau, Lifteinbau und Zubau ‘
Linzerstrafie 14, 4470 Enns

__Grundriss TOP 5 1.06 [ BAUF’LAN+HAUSBAU
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